Garten - Kultur #497
Pflanze # 496 (Neu): Chili - eigenes Saatgut

Chili - 2020-01
09.02.2020 09:53 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Hochbeet Terasse Platz:

Beschreibung

4 Samen in Keim-Vlies und 7 Samen in Blumentopf
Ende Februar Keim-Vlies entsorgt, es hat nichts gekeimt von den Chili-Samen

Unteraufgaben:

Meilenstein # 498: 09.02.: Aussaat

Meilenstein # 520: 02.03.: Erster Keim im Topf

Meilenstein # 525: 07.03.: 3 Keime im Topf nach 27 Tagen

Meilenstein # 657: 25.05.: Ausgepflanzt

Meilenstein # 737: 01.08.: Wachsen und blihen, Friichte noch nicht erkennbar
Meilenstein # 864: 26.02.21: Pflanze im Topf Gberwintert, Blattlduse, zurlickgeschnitten...
Meilenstein # 899: 28.11.: Getrocknete Ernte

Meilenstein # 900: 05.04.: Bekommt neue Blatter, hat aber noch Lause

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 09.02.2020 10:00 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200209_093227021_HDR.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200209_093042935_Chili.jpg wurde hinzugefiigt

- Beschreibung aktualisiert

#2 - 02.03.2020 20:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200302_165135392_25.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 02.03.2020 20:41 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#4 - 02.03.2020 20:46 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#5 - 07.03.2020 16:07 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200307_155408769_HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 05.04.2020 20:23 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200405_181206431_25.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 11.04.2020 20:37 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200411_125346704_25.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 03.05.2020 18:00 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200503_175520375_HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 25.05.2020 18:55 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200525_185502.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefligt

27.01.2026

1/2




- Ort Anzuchttopf wurde geléscht

#10 - 11.06.2020 23:47 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200609_091425.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 04.07.2020 16:58 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200704_165740.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 01.08.2020 16:40 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200801_152358.jpg wurde hinzugefiigt

#13 - 09.10.2020 16:27 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200828_150533.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200828 _150541.jpg wurde hinzugefiigt

#14 - 09.10.2020 16:28 - Ralph Twele
- Datei IMG_20201009_160115.jpg wurde hinzugefiigt

#15 - 27.02.2021 19:11 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210226 _152651.jpg wurde hinzugefiigt

#16 - 05.04.2021 11:41 - Ralph Twele
- Datei IMG_20201128_180039.jpg wurde hinzugefiigt

#17 - 05.04.2021 11:49 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210405_114537.jpg wurde hinzugefiigt

#18 - 14.03.2023 14:46 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20200209_093227021_HDR.jpg
IMG_20200209_093042935_Chili.jpg
IMG_20200302_165135392_25.jpg
IMG_20200307_155408769_HDR_25.jpg
IMG_20200405_181206431_25.jpg
IMG_20200411_125346704_25.jpg
IMG_20200503_175520375_HDR_25.jpg
IMG_20200525_185502.jpg
IMG_20200609_091425.jpg
IMG_20200704_165740.jpg
IMG_20200801_152358.jpg
IMG_20200828_150533.jpg
IMG_20200828_150541.jpg
IMG_20201009_160115.jpg
IMG_20210226_152651.jpg
IMG_20201128_180039.jpg
IMG_20210405_114537.jpg

27.01.2026

3,99 MB
1,27 MB
342 KB
310 KB
157 KB
260 KB
231 KB
1,7 MB
1,41 MB
1,63 MB
2,52 MB
1,97 MB
2,62 MB
2,42 MB
983 KB
1,56 MB
179 KB

09.02.2020
09.02.2020
02.03.2020
07.03.2020
05.04.2020
11.04.2020
03.05.2020
25.05.2020
11.06.2020
04.07.2020
01.08.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
27.02.2021
05.04.2021
05.04.2021

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

