

Garten - Kultur #497

Pflanze # 496 (Neu): Chili - eigenes Saatgut

Chili - 2020-01

09.02.2020 09:53 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	09.02.2020
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	05.04.2021
Ort:	Hochbeet Terasse	% erledigt:	100%
Beschreibung			
4 Samen in Keim-Vlies und 7 Samen in Blumentopf Ende Februar Keim-Vlies entsorgt, es hat nichts gekeimt von den Chili-Samen			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 498: 09.02.: Aussaat Geschlossen			
Meilenstein # 520: 02.03.: Erster Keim im Topf Geschlossen			
Meilenstein # 525: 07.03.: 3 Keime im Topf nach 27 Tagen Geschlossen			
Meilenstein # 657: 25.05.: Ausgepflanzt Geschlossen			
Meilenstein # 737: 01.08.: Wachsen und blühen, Früchte noch nicht erkennbar Geschlossen			
Meilenstein # 864: 26.02.21: Pflanze im Topf überwintert, Blattläuse, zurückgeschnitten... Geschlossen			
Meilenstein # 899: 28.11.: Getrocknete Ernte Geschlossen			
Meilenstein # 900: 05.04.: Bekommt neue Blätter, hat aber noch Läuse Geschlossen			

Historie

#1 - 09.02.2020 10:00 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200209_093227021_HDR.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200209_093042935_Chili.jpg* wurde hinzugefügt
- Beschreibung aktualisiert

#2 - 02.03.2020 20:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200302_165135392_25.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 02.03.2020 20:41 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#4 - 02.03.2020 20:46 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#5 - 07.03.2020 16:07 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200307_155408769_HDR_25.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 05.04.2020 20:23 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200405_181206431_25.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 11.04.2020 20:37 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200411_125346704_25.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 03.05.2020 18:00 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200503_175520375_HDR_25.jpg* wurde hinzugefügt

#9 - 25.05.2020 18:55 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200525_185502.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert
- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefügt

- Ort Anzuchttopf wurde gelöscht

#10 - 11.06.2020 23:47 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200609_091425.jpg wurde hinzugefügt

#11 - 04.07.2020 16:58 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200704_165740.jpg wurde hinzugefügt

#12 - 01.08.2020 16:40 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200801_152358.jpg wurde hinzugefügt

#13 - 09.10.2020 16:27 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200828_150533.jpg wurde hinzugefügt

- Datei IMG_20200828_150541.jpg wurde hinzugefügt

#14 - 09.10.2020 16:28 - Ralph Twele

- Datei IMG_20201009_160115.jpg wurde hinzugefügt

#15 - 27.02.2021 19:11 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210226_152651.jpg wurde hinzugefügt

#16 - 05.04.2021 11:41 - Ralph Twele

- Datei IMG_20201128_180039.jpg wurde hinzugefügt

#17 - 05.04.2021 11:49 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210405_114537.jpg wurde hinzugefügt

#18 - 14.03.2023 14:46 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20200209_093227021_HDR.jpg	3,99 MB	09.02.2020	Ralph Twele
IMG_20200209_093042935_Chili.jpg	1,27 MB	09.02.2020	Ralph Twele
IMG_20200302_165135392_25.jpg	342 KB	02.03.2020	Ralph Twele
IMG_20200307_155408769_HDR_25.jpg	310 KB	07.03.2020	Ralph Twele
IMG_20200405_181206431_25.jpg	157 KB	05.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200411_125346704_25.jpg	260 KB	11.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200503_175520375_HDR_25.jpg	231 KB	03.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200525_185502.jpg	1,7 MB	25.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200609_091425.jpg	1,41 MB	11.06.2020	Ralph Twele
IMG_20200704_165740.jpg	1,53 MB	04.07.2020	Ralph Twele
IMG_20200801_152358.jpg	2,52 MB	01.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200828_150533.jpg	1,97 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20200828_150541.jpg	2,62 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20201009_160115.jpg	2,42 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20210226_152651.jpg	983 KB	27.02.2021	Ralph Twele
IMG_20201128_180039.jpg	1,56 MB	05.04.2021	Ralph Twele
IMG_20210405_114537.jpg	179 KB	05.04.2021	Ralph Twele